SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA STJ N. 71, DE 8 DE ABRIL DE 2010.

Designa Gestor de Contrato.

 O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANCAS DO SUPERIOR
TRIBUNAL DE JUSTIÇA, no uso das atribuições que lhe confere o art. 1º da
Portaria/DG n. 689, de 18 de setembro de 2009,

 RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR o titular da Secretaria de Tecnologia da Informação e
Comunicação e o respectivo substituto como gestor e gestor substituto do Contrato STJ
n. 021/2009 (Processo STJ n. 859/2009), firmado com a empresa GHS Informática Ltda.,
que tem por objeto a aquisição de equipamentos de informática, scanner de produção 75
FPM, devendo acompanhar, fiscalizar a execução e proceder ao registro de ocorrências e
das demais providências relativas ao mencionado contrato.

Art. 2º Fica revogada a Portaria STJ n. 182, de 18 de março de 2009.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data e será publicada no Boletim
de Serviço.

ANTONIO CARLOS ELTETO DE OLIVEIRA

ntgomes
Sublinhado

http://bdjur.stj.jus.br/xmlui/handle/2011/20245